

BF GROUP ApS

Hjørneste­nen 23
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2018

jannik storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BF GROUP ApS
Hjørnестenen 23
2990 Nivå

e-mailadresse: bfgroup@nellike.dk

CVR-nr: 28972806

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse jyske bank

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er investering i værdipapirer, samt konsulentassistance indenfor økonomi og IT

Ledelsens beretning:

2017 viste en stagnerende tendens på aktiemarkedet, hvilket gav en lille positiv effekt på selskabets portefølje.

Selskabet har i året konstateret en nettogevinst på aktieporteføljen på 1.876 kr, samt indtægter fra salg af konsulentassistance på 56.750 kr, med et deraf følgende resultat efter skat på 46.170 kr.

Det er ledelsens indstilling at den hidtidige afventende holdning mht værdipapirporteføljen fortsat vil være den bedste strategi.

Senere begivenheder:

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet begivenheder, der ændrer ved konklusionerne i årsberetningen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt efter reglerne for klasse B virksomheder.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i danske kroner.

Regnskabsåret 1/1-2017 til 31/12-2017 er selskabets tolvte regnskabsår.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter og andre finansielle transaktioner, som ikke er indeholdt i selskabets primære drift, samt tillæg og godtgørelser under a conto skatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henregnes til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver, som består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til værdien på balancedagen.

Finansielle anlægsaktiver, som består af ikke børsnoterede aktier, måles til den indre værdi på sidste statusdato.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, der

sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som særskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i alt væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		56.750	279.000
Eksterne omkostninger		-1.725	-1.456
Bruttoresultat		55.025	277.544
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		55.025	277.544
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.656	1.609
Andre finansielle indtægter		4.807	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.931	5.760
Øvrige finansielle omkostninger		-385	-21
Ordinært resultat før skat		59.172	284.892
Skat af årets resultat		-13.002	-62.658
Årets resultat		46.170	222.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		46.170	222.234
I alt		46.170	222.234

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.180	112.303
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.180	112.303
Anlægsaktiver i alt		114.180	112.303
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.030	46.932
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		47.128	60.130
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		48.158	107.062
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		99.113	116.996
Omsætningsaktiver i alt		147.271	224.058
Aktiver i alt		261.451	336.361

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-83.707	-129.877
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		166.293	120.123
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.158	216.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.158	216.238
Gældsforpligtelser i alt		95.158	216.238
Passiver i alt		261.451	336.361